LAL NEBEL1500
Effets atmosphériques - Machines à Fumée - Fumée Lourde - NEBEL 1500
Code EAN : 3700166371972
Présentation
Spécifications
- Accessoires inclus : télécommande IR
- Alimentation : 100 - 240 V AC - 50/60 Hz
- Catégorie : Fumée
- Compatibilité DMX : Oui
- Connectique alimentation secteur : Powercon
- Consommation totale maximum : 1 500 W
- Couleur de l'appareil : Noir
- Délai de mise en route : 8 m
- Dimensions (mm) : 480x280x255
- Nbre de canaux DMX : 2
- Option de contrôle de gestion : DMX, télécommande
- Poids (kg) : 12,50 kg
- Puissance : 1 500 W
- Réservoir de liquide (capacité) : 1 l
- Temps de chauffe (mn) : 8 m
- Type de liquide compatible : Liquide fumée lourde (low fog)
- Volume couvert : 56 m³
- Specs complémentaires :
- Alimentation : 220-240V/50 Hz
- Durée de chauffe : 8 minutes
- Afficheur LCD
- Modes : DMX, Timer, Manuel
- Nombre de canaux DMX : 2
- Capacité réservoir liquide à fumée : 1 litre
- Capacité réservoir d'eau : 3,8 litres
- Consommation électrique : environ 1500W
- Fusible : 20A
- Volume de fumée : environ 56m3
- Télécommande HF et câble d'alimentation Powercon inclus
- Dimensions : 480x280x255 mm
- Poids : 12,5 kg